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Mat Nizam Aziz <nizam@mbpj.gov.my>

JEMPUTAN MEDIA 19/8/2022 (JUMAAT) : PROGRAM SEMARAK JALUR
GEMILANG MBPJ TAHUN 2022

1 message

Sekretariat Media MBPJ <media@mbpj.gov.my> Wed, Aug 17, 2022 at 4:30 PM
To: Media All MBPJ <media_all@mbpj.gov.my>, Media News MBPJ <media_news@mbpj.gov.my>, Media Sports MBPJ
<media_sports@mbpj.gov.my>, kosmonews@mediamulia.com.my, utusannews@mediamulia.com.my,
nur.farhana@sinarharian.com.my, mnanban Nanban <mnanban12@gmail.com>, afeeqa@mediaselangor.com,
hayati@mediaselangor.com, ellyvandalen2@gmail.com, beritakosmo@mediamulia.com.my,
aznan.bakar@mediamulia.com.my, hamdi@tv9.com.my, oaomoham@astro.com.my, mohamadhafizirosli91@gmail.com,
hairun.nisa@karangkraf.com, syafiq@mediaselangor.com, editorial@mediaselangor.com, radzi.zin@mediamulia.com.my,
faridsj97@gmail.com
Cc: Hasra Aida Hamdan <hasra_aida@mbpj.gov.my>, Ahmad Iskandar Mohamad Mukhtar
<iskandar.mukhtar@mbpj.gov.my>, Abdul Hakim Khairuddin <abdulhakim@mbpj.gov.my>, Shah Badlishah
<mohammadshah@mbpj.gov.my>, Ahmad Mir Hakim Abdul Haziman <ahmadmirhakim@mbpj.gov.my>

Ruj.Kami :  MBPJ/090100/T/J5/Jld 8 (62) 


Tarikh      :  17 OGOS 2022

JEMPUTAN MEDIA


EDITOR BERITA,

Dengan segala hormatnya merujuk kepada perkara di atas.

2.   Dimaklumkan pihak Majlis Bandaraya Petaling Jaya akan mengadakan PROGRAM SEMARAK JALUR

GEMILANG MBPJ TAHUN 2022 pada butiran seperti berikut:-

Tarikh     :  19 OGOS 2022  (JUMAAT)


Masa       :  9.30 PAGI

Tempat    :  PERKARANGAN IBU PEJABAT MBPJ, JALAN YONG SHOOK LIN, P. JAYA



8/17/22, 5:00 PM Majlis Bandaraya Petaling Jaya Mail - JEMPUTAN MEDIA 19/8/2022 (JUMAAT) : PROGRAM SEMARAK JALUR GEMILAN…

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=c7c4940cf8&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1741396454609067489&simpl=msg-f%3A1741396… 2/2

Sebarang pertanyaan atau maklumat lanjut, sila hubungi Encik Mir Hakim 
03-79563544 sambungan  203 / 208


Sekretariat  Media

Unit  Komunikasi Korporat

Majlis Bandaraya Petaling Jaya

Tingkat 1, Bangunan Annex, Ibupejabat MBPJ

Jalan Yong Shook Lin

46675 Petaling Jaya.


Laman web: www.mbpj.gov.my, facebook: Majlis Bandaraya Petaling Jaya, twitter: pjcitycouncil, 
emel: media@mbpj.gov.my . 


GO GREEN-PAPERLESS | Sila pertimbangkan alam sekitar sebelum mencetak e-mel ini.
Peringatan Keselamatan / Kerahsiaan : E-mel ini termasuk apa-apa fail lampiran yang dihantar bersama adalah rahsia dan bertujuan semata-mata untuk
kegunaan individu yang dialamatkan sahaja. Jika anda bukan penerima yang dinamakan, sila ambil perhatian bahawa segala bentuk tindakan untuk
menyebarkan, mengedarkan atau menyalin e-mel ini adalah dilarang sama sekali. Sila maklumkan kepada penghantar atau MBPJ dengan kadar segera
melalui e-mel jika anda telah menerima e-mel ini secara tidak disengajakan serta mengambil tindakan dengan memadamkan atau menghapuskan e-mel
asal tersebut termasuk fail-fail lampiran.
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